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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TË PRONARIT PËRFITUES

NIPT
Subjekti
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BANKA ALPHA ALBANIA  / ALPHA BANK ALBANIA 

TË DHËNAT E PËRGJITHSHME TË SUBJEKTIT RAPORTUES

19-09-2022

TË DHËNAT E DETYRUESHME PËR PRONARËT PËRFITUES

Data e fundit e regjistrimit të të dhënave të 
pronarit përfitues

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes

Lloji i kontrollit Mban pozicionin e drejtuesit/drejtuesve më të lartë të 
subjektit raportues

01-1960
Hungareze
Laszlo Wolf

Përqindja e pronësisë 0
Data e përcaktimit si pronar përfitues 18-07-2022

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt

J72311006R

Forma Ligjore
0Përqindja e pronësisë

Roli
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B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes

Lloji i kontrollit Mban pozicionin e drejtuesit/drejtuesve më të lartë të 
subjektit raportues

10-1953
Hungareze
Antal Gyorgy Kovacs

Përqindja e pronësisë 0
Data e përcaktimit si pronar përfitues 18-07-2022

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt

J72311006R

Forma Ligjore
0Përqindja e pronësisë

Roli

HISTORIKU I REGJISTRIMIT TË TË DHËNAVE TË PRONARIT PËRFITUES

Data e regjistrimit Ndryshimi i të dhënave të regjistruara

19-09-2022

Numri i çështjes: RPP2022091610144152572311006 
Është larguar pronari përfitues 'Tatjana Elezi' 

Është larguar pronari përfitues 'Stavri Pashko' 

Është larguar pronari përfitues 'Konstantinos Dorkofikis' 

Është larguar pronari përfitues 'Ioannis Parlitsis' 

Është larguar pronari përfitues 'Ilir Ciko' 

Është larguar pronari përfitues 'Georgios Papanastasiou' 

Është larguar pronari përfitues 'Christos Giampanas' 

16-09-2022

Numri i çështjes: RPP2022091513395913972311006 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme në të dhënat e 
subjektit:  
Administratori ishte: 'Georgios Papanastasiou' u bë 'Gabor 
Gyula Dr. Jandacsik' 
Numri i telefonit ishte: '0696028231' u bë '0682050441' 
U shtua pronari përfitues 'Laszlo Wolf' 

U shtua pronari përfitues 'Antal Gyorgy Kovacs' 
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21-07-2021

Numri i çështjes: RPP2021072112555512472311006 
Për subjektin 'BANKA ALPHA ALBANIA  / ALPHA BANK 
ALBANIA ' me NIPT 'J72311006R' janë rregjistruar 
pronarët përfitues:  
Christos Charalampos Giampanas 
Georgios Anastasios Papanastasiou 
Ilir Thimo Ciko 
Ioannis Panagiotis Parlitsis 
Konstantinos Rovertos Dorkofikis 
Stavri Dhori Pashko 
Tatjana Myzafer Elezi 

3/318/02/2023Data:
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